
 

 
 
 
 
 
Pressmeddelande 2009-09-30 
 
HELENAOCHSOFIE gör visuellt koncept för Blog Awards 2009 
 
HELENAOCHSOFIE har blivit kontrakterade av VeckoRevyn.com/Bonnier Tidskrifter för att ta 
fram visuellt koncept och scenografi till Blog Awards 2009. 
 
Blog Awards äger rum 17 oktober i Café Operas anrika lokaler inkluderat Operans Rotunda. På plats 
kommer 500 av Sveriges främsta bloggare vara för att delta i en inledande inspirationsdag som 
avslutas med glamoröst mingel och prisgala. Bland de nominerade återfinns bland andra Carolina 
Gynning, Sofi Fahrman, Calle Schulman och Isabella Löwengrip, men även ett flertal för 
allmänheten hittills okända bloggare. 
 
HELENAOCHSOFIE har blivit kontrakterade av VeckoRevyn.com/Bonnier Tidskrifter för att ta fram 
visuellt koncept och scenografi till galan. 
 
– Ett fantastiskt roligt uppdrag! Det är många olika sorters rum och miljöer som skall ändra skepnad 
mellan dag och kväll och vi vill skapa ett både värdigt och glamoröst intryck. Blog Awards bejublade 
jungfrufärd förra året fyllde ett tomrum inom blogvärlden. Nu när spotlighten är riktad mot 
evenemanget känns det utmanande att inte bara försöka infria utan också överträffa allas 
förväntningar, säger Helena Dillén, kreativ producent på HELENAOCHSOFIE.  
 
– VeckoRevyn Blog Awards är ett av Bonnier Tidskrifters största och viktigaste event, självklart vill vi 
samarbeta med de absolut bästa. HELENAOCHSOFIE är superkreativa proffs med fingertoppskänsla 
för vår målgrupp och vi fastnade direkt för deras idéer som är genomtänkta in i minsta detalj. Gästerna 
kommer att få en upplevelse utöver det vanliga, säger Fredrika Haglund, produktchef Mode & 
Skönhet på Bonnier Tidskrifter Digitala Medier. 

Tidigare eventuppdrag signerade HELENAOCHSOFIE:s är bland andra Nordiska Museets 100-års 
jubileum, P3 Guldgalan för Sveriges Radio, SKAP:s vårfest på Grand Hôtel samt på Nordiska Museet, 
Musikhjälpen för Sveriges Radio, SVT och Radiohjälpen samt en mottagning på Isländska 
Ambassaden inför en stor produktlansering. 
 
För mer information om HELENAOCHSOFIE: www.helenaochsofie.com 
För mer information om Blog Awards 2009: www.veckorevyn.com/blogawards 
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